Протокол № 1     от «28» сентября 2023 г
заседания жюри по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по обществознанию

ОО: МОУ «СОШ №16»
Класс: 6 - 11
Количество участников: 292
Дата проведения: 25. 09.2023
Присутствовали  5 человек

Председатель – Крыжань Е. С.
Члены жюри:  Новикова Е.  В.
                         Шашина Л. В.
                         Полицина Е. В.
                         Вохминова А. К.

Повестка дня:
1.Утверждение рейтинговой таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету обществознание (Приложение)

Постановили:
1.Утвердить рейтинговую таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету обществознание

Особые замечания членов жюри по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников:_____________________________________________________

Председатель – Крыжань Е. С.

Члены жюри:  Новикова Е.  В.

                         Полицина Е. В

                         Шашина Л. В.

                         Вохминова А. К

Рейтинговая таблица результатов участников
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету обществознание

ОО:МОУ «СОШ №16»
Класс: 6
Количество участников: 51
	№
	Ф.И.О. (полностью)
	Класс
	Статус
 (победитель, призер)

	1.
	Николаев Серафим Дмитриевич
	6в
	победитель

	2.
	Хабаровская Ирина Леонидовна
	6а
	призер

	3.
	Пивкин Кирилл Ильич
	6в
	призер

	4.
	Канев Даниил Александрович
	6в
	призер

	5.
	Курилин Александр Сергеевич
	6б
	призер

	6.
	Киреев Денис Романович
	6в
	призер

	7.
	Маркевич Софья Андреевна
	6в
	призер

	8.
	Морозов Семён Александрович
	6б
	призер

	9.
	Власов Александр Вячеславович
	6б
	призер

	10.
	Ананенков Арсений Владимирович
	6в
	призер

	11.
	Жевак Дмитрий Антонович
	6б
	призер

	12.
	Компанеев Арсений Александрович
	6в
	призер

Класс: 7
	№
	Ф.И.О. (полностью)
	Класс
	Статус
 (победитель, призер)

	1.
	Шабалина Вероника Андреевна
	7б
	призер

	2.
	Завьялова Мирослава Тимуровна
	7б
	призер

	3.
	Аксеновская Ксения Ивановна
	7в
	призер

	4.
	Каверзина Любовь Юрьевна
	7а
	призер

	5.
	Яковенко Милана Андреевна
	7б
	призер

	6.
	Заварина Амалия Алексеевна
	7а
	призер

Класс: 9
	№
	[bookmark: _GoBack]Ф.И.О. (полностью)
	Класс
	Статус
 (победитель, призер)

	1.
	Литвищенко Ксения Максимовна
	9в
	победитель

	2.
	Василевич Кирилл Сергеевич
	9в
	призер

	3.
	Волкова  Василиса  Борисовна
	9б
	призер

	4.
	Викторова  Мирослава  Олеговна
	9б
	призер

	5.
	Фенин Макар Сергеевич
	9б
	призер

	6.
	Воробьёва Виктория Алексеевна
	9в
	призер

	7.
	Николаев Алексей Дмитриевич
	9а
	призер

	8.
	Юртаев Кирилл Сергеевич
	9б
	призер

	9.
	Яркович Сергей Александрович
	9а
	призер

	10.
	Козачук Влада Игоревна
	9в
	призер

	11.
	Храмова Алёна Дмитриевна
	9в
	призер

Класс: 10
	№
	Ф.И.О. (полностью)
	Класс
	Статус
 (победитель, призер)

	1.
	Зяблинцева Вероника Сергеевна
	10а
	победитель

	2.
	Бобров Игорь Сергеевич
	10а
	призер

	3.
	Логинов Игорь Дмитриевич
	10а
	призер

	4.
	Карпенко Полина Андреевна
	10а
	призер

	5.
	Кулешова Варвара Николаевна
	10а
	призер

Класс: 11
	№
	Ф.И.О. (полностью)
	Класс
	Статус
 (победитель, призер)

	1.
	Жукова Елена Михайловна
	11а
	победитель

	2.
	Терентьева Алина Алексеевна
	11а
	призер

	3.
	Малышев Матвей Алексеевич
	11а
	призер

	4.
	Косырева Алина Александровна
	11а
	призер

Председатель – Крыжань Е. С.

Члены жюри:  Новикова Е.  В.                         Полицина Е. В

Шашина Л. В                                                      Вохминова А. К.